DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEC NEP COMO POLÍTICA
PÚBLICA DE INCLUSÃO NA REDE FEDERAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL de
autoria de ANA LÍDIA BRAGA MELO CUNHA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44304

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44304